ORIENTACAO DE ESTAGIO SUPERVISIONADO OBRIGATORIO - EPTNM - 2019

NOME DO PROFESSOR(A) ORIENTADOR(A): TIAGO DE FREITAS PAULINO CURSO: MECANICA / ELETROMECANICA/ MECATRONICA
DATA DA 12 RAE: 14/02/19 LOCAL DA RAE: DEMAT — SALA 141 HORARIO: 14:00:00
N° NOME DO ALUNO E-MAIL DO ALUNO NOME DA EMPRESA DATAE%E. A’g%o e DATATERREA\{,'\ISJ R
1 Ana Luiza da Silva Teixeira tx-ana@hotmail.com HATCH CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DE EMPREENDIMENTOS LTDA 07/01/2019 06/01/2020
2 Carlos Leonardo Augusto Souza Pinto carlos.leonardo.9802@gmail.com ARCELOR MITTAL CONTAGEM S/A 10/12/2018 10/12/2019
3 Clara Freitas Matoso cfm.2001@hotmail.com METALTEMPER 17/12/2018 10/05/2019
4 Espezzialy Raphael Oliveira Souza espezzialy@outlook.com FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA 07/01/2019 31/12/2019
5 Heitor Luiz Pereira heitor.luizpereira@gmail.com FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA 03/12/2018 30/11/2019
6 Isaac Victor Pereira Felicio ivpfelicio016 @gmail.com HATCH CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DE EMPREENDIMENTOS LTDA 07/01/2019 06/01/2020
7 Lorena Ferrari Auarek loauarek@gmail.com EDIFIQUE ENGENHARIA E PROJETOS LTDA 12/11/2018 31/03/2019
8 Paulo Henrique da Rocha Silva paulorocha613@gmail.com ANTONIO SOUZA FRANCO 12/12/2018 09/06/2019
9 Thais de Paula Avelar thais.pavelar@gmail.com HATCH CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DE EMPREENDIMENTOS LTDA 07/01/2019 06/01/2020
10 Igor Feliciano Nascimento igorfeliciano56 1 @gmail.com St JUDE MEDICAL BRASIL LTDA 10/12/2018 09/12/2020
11 Franklin Enny de Souza franklin_rank@hotmail.com MEDICAL HOSP ASSESSORIA E SERVIGOS LTDA- ME 12/11/2018 12/05/2019
12 Gustavo Ferreira Nunes gfn_gustavo@hotmail.com ARCELOR MITTAL CONTAGEM S/A 10/12/2018 10/12/2019
13 Lucas Mendes Faria lucasmf060199@gmail.com BHTRANS — Empresa de Transporte e Transito de Belo Horizonte 18/12/2018 17/12/2019
14 Allan Henrique Souza Santos allan_0506@hotmail.com SEMPRATECH LTDA 17/12/2018 30/05/2019
15 Lorena Diniz Lima lorena.ldiniz@gmail.com IRRICONTROL CONTROLE INTELIGENTE DE IRRIGAGAO LTDA 13/12/2018 30/05/2019
16 Gustavo Lacerda Andrade gustavolacerda98@hotmail.com STOQUE SOLUGOES TECNOLOGICAS LTDA 02/01/2019 01/01/2020
17 Vinicius Resende do Nascimento nrvinicius@hotmail.com TRANSPORTES FATIMA APROVEITAMENTO DE EMPREGO
18 Carlos Eduardo Martins de Sena carlosce3511@gmail.com BELGO BEKAERT ARAMES LTDA 07/01/2019 06/01/2020
19 ISABEL MACHADO BOLINA isabelmbolina@gmail.com HATCH CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DE EMPREENDIMENTOS LTDA 07/01/2019 06/01/2020
20 OTAVIANO ALBERTH MONTEIRO FERREIRA otavianoalberthferreira@gmail.com SMS GROUP METALURGIA DO BRASIL LTDA 02/01/2019 29/04/2019
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